
Stranica 1 | Broj 12 Službeni glasnik Općine Orebić 13. prosinca 2019. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 12 Godina 2019. Orebić 13. prosinca 2019. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1.  Odluka o pripremi i provođenju vježbe Stožerno upravljanje Orebić 2019 ............................  

 

 

1. 
Na temelju članka 7. Pravilnika o vrstama i načinu 

provođenja vježbi operativnih snaga sustava 

civilne zaštite (NN 49/16) i čl. 46. Statuta Općine 

Orebić ( Sl. gl. 02/13, 03/18, 08/18 – pročišćeni 

tekst), Općinski Načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o pripremi i provođenju vježbe Stožerno 

upravljanje – Orebić 2019 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se provođenje 

stožerno-zapovjedne vježbe operativnih snaga 

Općine Orebić pod nazivom Stožerno 

upravljanje – Orebić 2019.  

Vježba će se održati 20. prosinca 2019. 

godine. 

Članak 2. 

Vježba je stožerno-zapovjednog karaktera 

koja ima za cilj uvježbavanje Stožera CZ i 

ostalih sudionika sustava civilne zaštite 

tijekom pozivanja, aktiviranja, početka rada 

Stožera civilne zaštite uz upoznavanje sa 

planskim dokumentima. 

 

 

 

Članak 3. 

Upravljačku skupinu čine:  

1. Kristijan Kapiteli, načelnik Stožera 

cz 

2. Nikša Nogalo, zamjenik načelnika 

Stožera 

 

Načelnik stožera civilne zaštite zadužuje se za 

izradu Elaborata vježbe „Stožerno 

upravljanje – Orebić 2019“. Rok za izradu 

Elaborata je 10. prosinca 2019. 

Članak 4. 

Vježbovnu skupinu čine: 

1. Stožer civilne zaštite Općine Orebić 

2. Postrojba civilne zaštite Općine 

Orebić 

3. Povjerenici i zamjenici civilne zaštite 

Općine Orebić 

Vježbovna skupina zadužuje se surađivati u 

planiranju i provedbi te postupati sukladno 

Elaboratu vježbe. 

Članak 5. 

Materijalno tehnička i financijska sredstva za 

provedbu vježbe Stožerno upravljanje u 

slučaju potresa osigurava organizator vježbe 

u iznosu od 500,00 kn.  



Stranica 2 | Broj 12 Službeni glasnik Općine Orebić 13. prosinca 2019. godine 

Članak 6. 

Provedba analize vježbe Stožerno upravljanje 

u slučaju potresa obavit će se nakon njezina 

održavanja, a provest će je tim za analizu 

vježbe, voditelj tima za analizu je zamjenik 

načelnika stožera cz, Nikša Nogalo. 

Članak 7. 

Izvješće o provedbi vježbe Stožerno 

upravljanje sačinit će Načelnik stožera civilne 

zaštite Kristian Kapiteli. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Klasa: 810-06/19-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-19-01 

U Orebiću, 15. studenoga 2019. 

 
 

Načelnik Općine 

Tomislav Ančić, v. r 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


